
Şəhid hərbçilərimizlə bağlı layihəyə yekun vuruldu

Daha sonra isə görüşlər 
Nərimanov rayonunun 39 nömrəli 
və Nəsimi rayonunun 151 nömrəli 
tam orta məktəblərində keçirilib. 
Mərasimlərdə həmin məktəblərin 
direktorları Tahirə Şükürova, 
Kifayət Tanrıverdiyeva, “Qara-
bağ Əlilləri və Veteranları” İctimai 

Birliyinin sədri Növrəstə Yusifova, 
“Ehtiyatda olan Zabitlərin Kon-
federasiyası” İctimai Birliyinin 
sədr müavinləri ehtiyatda olan 
polkovniklər Hikmət Ağayev, 
Həsən Əmirov, 2016-cı il aprel 
döyüşlərinin iştirakçıları, ehtiyat-
da olan baş leytenant Loğman 

Məmmədov, gizir Elməddin Ağayev 
iştirak ediblər.

Görüşlər şəhidlərimizin ruhu-
nun bir dəqiqəlik sükütla və Dövlət 
himnimizin səsləndirilməsi ilə 
başlayıb.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi 
Şurasının üzvü, Tərxis Olunmuş 
Hərbçilərin Gəncləri Maarifləndirmə 
İctimai Birliyinin sədri Emin Həsənli 
çıxış edərək bildirib ki, layihənin 
əsas məqsədi Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü uğrunda canından keç-
miş hərbçilərimizin gənclər arasın-
da təbliğ olunmasından və onlarda 
vətənpərvərlik ruhunun artırılma-
sından ibarətdir. 

Layihə rəhbəri daha sonra 
şəhid ailələrinə göstərilən dövlət 
qayğısından söz açaraq bildirib 
ki, Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
cənab İlham Əliyevin məqsədyönlü 
siyasətinə uyğun olaraq son 15 
ildə müharibə əlillərinin, şəhid 
ailələrinin eləcə də bu kateqori-
yadan olan digər insanların sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsinə, o 
cümlədən, onların mənzil-məişət 
şəraitlərinin yaxşılaşdırılması-
na yönələn bir neçə fərman və 
sərəncam imzalanıb, bu siyasət 
eyni ardıcıllıqla hazırda da davam 
etdirilir. 

Digər çıxış edənlər keçdikləri 
döyüş yolundan, şəhidlərimizin 
qəhrəmanlıqlarından, o 
cümlədən, Azərbaycan Ordu-
sunun qüdrətindən danışaraq 
bu kimi tədbirlərin mütəmadi 
keçirilməsinin gənclərimiz arasında 
vətənpərvərlik ruhunun artırılma-
sı işinə mühüm töhfə olduğunu 
bildiriblər. 

Tədbirlər məktəblilərin hazır-
ladığı ədəbi-bədii kompozisiya və 
sənədli filmin nümayişi ilə yekun-
laşdırılıb. 

Sonda layihə çərçivəsində ha-
zırlanmış bukletlər görüş iştirakçıla-
rına paylanılıb.

“Xalq qəzeti”

Altmışdan çox ölkənin diplomatları Gəncənin 
sosial-iqtisadi və mədəni inkişafı ilə tanış olublar

60-dan çox ölkəni və beynəlxalq 
təşkilatları təmsil edən diplomatlar 
Gəncə şəhərinin sosial-iqtisadi, mədəni 
inkişafı, habelə turizm potensialı ilə 
yaxından tanış olublar.

Əvvəlcə qonaqlar Gəncə şəhərində 
Heydər Əliyev Park Kompleksinə 
gəliblər. 

Heydər Əliyev Park Kompleksində 
yaradılan şərait barədə məlumat 
verilərkən bildirilib ki, parkda 
yenidənqurma işləri 2012-ci ildə apa-
rılıb. Heydər Əliyev Parkının girişində 
möhtəşəm “Zəfər tağı”ı ucaldılıb. 
Orijinal layihə əsasında inşa olunan bu 
istirahət məkanında Müasir İncəsənət 
Mərkəzi və kafe fəaliyyət göstərir. Bura-
ya gələn qonaqlar “Zəfər tağı”nın açıq 
seyrəngahından şəhərin və Heydər 
Əliyev Parkının mənzərəsini seyr edə 
bilirlər. Göz oxşayan xiyabanda böyük 
həcmdə yaşıllaşdırma işləri həyata 
keçirilib və burada istirahət üçün hər 
cür şərait yaradılıb. Parkda yaradılan 
süni göl və orijinal şəlalə bu məkana 
xüsusi gözəllik verir. Bundan başqa, 
park kompleksində Gənclər evi, müxtəlif 
məişət obyektləri, əyləncə mərkəzi, 
istirahət guşələri və uşaqlar üçün nağıl 
qəhrəmanlarını canlandıran “Ganjaland” 
əyləncə mərkəzi də fəaliyyət göstərir.

Qonaqlara Gəncədə möhtəşəm 
layihə əsasında tikilən Heydər Əliyev 
Mərkəzi haqqında da məlumat verilib. 
Bildirilib ki, ulu öndərə gəncəlilərin 
sonsuz məhəbbətinin təcəssümü olan 
Heydər Əliyev Mərkəzinin əhatə etdiyi 
ərazidə orijinal memarlıq üslubunda 
fəvvarələr və müasir işıqlandırma siste-
mi quraşdırılıb. Ərazidə əsaslı abadlıq 
və yaşıllaşdırma işləri görülüb.

Heydər Əliyev Mərkəzinin 
tikintisində şəhərsalma memarlığının 
son nailiyyətlərindən istifadə olunub. 
Binanın fasadında böyük peşəkarlıqla 
işlənən milli memarlıq elementləri 
diqqəti cəlb edir. Mərkəz perimetr 
boyunca səkkizbucaqlı sütunlarla 
əhatələnib. Üçmərtəbəli Mərkəzdə 
şüşədən müasir günbəz quraşdırılıb. 
Günbəzdə Azərbaycanın xəritəsi əks 
olunub. Burada fəaliyyət göstərən 
Heydər Əliyev Muzeyi ulu öndərin keç-
diyi zəngin həyat yolunu və çoxşaxəli 
fəaliyyətini dolğun əks etdirir. Muzeydə 
Heydər Əliyevin uşaqlıq və gənclik illəri 
ilə yanaşı, onun zəngin fəaliyyətinin 
bütün dövrləri barədə ətraflı məlumat al-
maq mümkündür. Ulu öndərin Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri 
və Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti kimi 1993-2003-cü illərdə həyata 
keçirdiyi böyük işlər, Azərbaycanın 
rifahı, gözəl gələcəyi naminə apardı-
ğı düşünülmüş siyasəti əks etdirən, 
ölkəmizin hərtərəfli sosial-iqtisadi inki-
şafına yol açan layihələrə, ordu qurucu-
luğu, xarici siyasət, mədəniyyət və digər 
sahələrə dair maraqlı fotolar, müxtəlif 
sənədlər, o dövrlərə aid kitablar, 
qəzetlər və digər materiallar muzeydə 
qorunur. Burada ümummilli lider Heydər 
Əliyevin Gəncə şəhərinə müxtəlif illərdə 
tarixi səfərlərini əks etdirən kitablar və 
qəzetlər də nümayiş olunur.

Muzeydə Gəncənin son illərdə 
keçdiyi əsaslı sosial-iqtisadi inkişaf 
yolu, Prezident İlham Əliyevin Gəncəyə 
göstərdiyi diqqət və qayğının bariz 
nümunələri ilə bağlı fotolara geniş 
yer ayrılıb. Burada Heydər Əliyev 
Mərkəzində oxu zalı, elektron kitabxa-
na, xarici dil kursları, IDEA İctimai Birliyi 
resurs mərkəzi, videokonfrans salonu, 
hərtərəfli təchizatı olan iclas və konf-
rans zalları var. Akt zalında şəhərin icti-
mai-siyasi həyatında baş verən mühüm 
hadisələr və əlamətdar günlərlə bağlı 
tədbirləri yüksək səviyyədə keçirmək 
mümkündür. Xalçaçılıq tədris mərkəzi, 
rəqs dərnəyi və sərgi salonu da muze-
yin layihəsinin orijinallığına dəlalət edir.

Heydər Əliyev Park Kompleksi ilə 
tanışlığı başa vuran xarici diplomatların 
üz tutduqları növbəti məkan böyük 
mütəfəkkir, dahi Azərbaycan şairi 
 Nizami Gəncəvinin türbə kompleksi 
olub. Qonaqlar əvvəlcə şeyx Nizaminin 
və şairin valideynlərinin qəbirlərini 
ziyarət ediblər. Məlumat verilib ki, 
Nizami Gəncəvinin qəbri üzərində ilk 
türbə XIV əsrdə tikilib. Bu vaxtadək 
şairin məzarı üzərində müxtəlif əsrlərdə 
dörd dəfə türbə tikilsə də, onların heç 
biri bu qədər möhtəşəm və əzəmətli 
olmayıb. Ümumi hündürlüyü 24 metr 
olan hazırkı türbənin inşasında qırmızı 
qranitdən istifadə edilib.

Qonaqlar türbə ətrafında yaradılan 
şəraitlə tanış olub, Nizami Gəncəvinin 
poemalarının motivləri əsasında işlənən 
heykəllərə baxıblar.

Sonra qonaqlar “Gəncə Avtomobil 
Zavodu” (GAZ) İstehsalat Birliyinin 
istehsal sahələrinə baş çəkiblər. Bildirilib 
ki, Azərbaycanda qeyri-neft sektoru-
nun inkişafına xüsusi diqqət göstərilir, 
yeni sənaye və istehsal müəssisələri 
yaradılır. Ölkədə gedən sənayeləşmə 
prosesinə “Gəncə Avtomobil Zavodu” 
İstehsalat Birliyi də mühüm töhfələr verir. 
Əsası ümummilli lider Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulan zavod 2004-cü ilin 
dekabrında fəaliyyətə başlayıb. İnkişaf 
tempini sürətlə artıran zavod ötən illərdə 
istehsal sahələrini genişləndirməkdə 
davam edib. Fəaliyyətinə OKA, UAZ, 

ÇAN-QAN avtomobillərinin yığımı ilə 
başlayan müəssisə hazırda müxtəlif 
çeşiddə texnika istehsal edir. 2007-ci ilin 
martından burada “Belarus” markalı trak-
torların yığımına başlanılıb. 2007-ci ildən 
bu ilin fevralınadək zavodda 11 modeldə 
10386 “Belarus” markalı traktoru istehsal 
edilib.

“Aqrolizinq” ASC-yə 9662 traktor 
təhvil verilib. 724 traktor isə iş adam-
larına və fermerlərə satılıb. Zavodda 
Almaniyanın MAHA şirkətinin müasir 
standartlara cavab verən əyləc siste-
minin sınaq stendi quraşdırılıb. Burada 
istehsal edilən bütün texnika – traktor 
və avtomobillər tam şəkildə sınaqdan 
keçirilir. 2015-ci ildən zavodda “KaMAZ” 
və “URAL” markalı avtomobillərin də 
yığımına başlanılıb.

Qonaqlara məlumat verilib ki, 
ölkəmizdə aparılan genişmiqyaslı 
tikinti-quruculuq işlərində, həmçinin 
kənd təsərrüfatında istifadə edilən 
maşın və texnikalara olan ehtiya-
cın ödənilməsində bu müəssisənin 
fəaliyyəti önəmli rol oynayır. Xarici 
tərəfdaşlarla səmərəli əlaqələr qu-
rulması nəticəsində zavod istehsal 
olunan maşın və texnikaların çeşidini 
ildən-ilə artırır. İndi müəssisə Minsk 
təkərli dartıcılar zavodu ilə əməkdaşlıq 
çərçivəsində ağır yük daşıyan qoşqu 
istehsal edir. Daha çox istifadə olunan 
“MAZ” markalı avtomobillərin isteh-
salı da ildən-ilə artır. Son 10 ildə 20 
modeldə “MAZ” markalı avtomobil yığı-
lıb. Bu avtomobillərin yığımının 40-50 
faizini yerli istehsal təşkil edir. Zavodda 
müasir tələblərə cavab verən qaynaq 
və boyama, sudaşıyan avtomobillər 
üçün çənlər hazırlayan sahələr fəaliyyət 
göstərir. Avtomobil və traktor qoşquları 
əsasən yerli istehsaldır. Bu günədək 
852 traktor qoşqusu, 330 isə “MAZ” 
qoşqusu istehsal edilib.

Zavodda istehsal xətlərinin sıxlığı 
nəzərə alınaraq, 30 min kvadratmetr 
sahəsi olan yeni istehsalat sahəsi 
yaradılır. Burada ən müasir avadanlıqla 
təchiz olunan texnoloji xətlər quraşdı-
rılacaq. Yeni istehsal sahəsində “MAZ” 
markalı avtobusların quraşdırılması 
nəzərdə tutulur. Bu, həm də 120-150 
əlavə iş yerinin açılmasına imkan 
verəcək. Hazırda müəssisədə 600-dən 
artıq işçi çalışır. Zavodda işçilər pulsuz 
yemək və nəqliyyatla təmin olunublar.

Bundan başqa, zavodun 
mütəxəssisləri Almaniyanın “HALLER” 
kommunal avadanlığının “MAZ” şassi-

nin üzərində quraşdırılması üçün kons-
truktiv dəyişiklik edib. Hazırda zavodda 
birgə layihə olan 16 və 21 kubmetr tutu-
mu olan kommunal maşınların istehsalı 
həyata keçirilir. Bu günədək zavodda 60 
ədəd  21 kubmetrlik “HALLER” kommu-
nal maşını istehsal olunub.

Ötən ilin dekabrında Gəncə avto-

mobil zavodunun rəhbərliyi ilə Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 
Belarus Respublikasına birgə işgüzar 
səfəri zamanı zavodda elektrobusların 
istehsalı ilə bağlı “Belkomunmaş” şirkəti 
ilə memorandum imzalanıb. Bu me-
moranduma əsasən yaxın günlərdə 4 
avtobus komplektləşdiricilərinin zavoda 
gətiriləcəyi gözlənilir.

Hazırda müəssisənin Gürcüstan-
da nümayəndəliyi fəaliyyət göstərir. 
Həmçinin GAZ Belarus traktorlarının 
Türkiyə Respublikasında və digər 
ölkələrdə istehsalını və satışını təmin 
etmək məqsədilə həmin ölkədə istehsal 
sahəsi yaradılır. 

Daha sonra qonaqlar 
müsəlman dünyasının müqəddəs 
ziyarətgahlarından olan “İmamzadə” 
dini kompleksi ilə tanış olublar. Məlumat 
verilib ki, bu müqəddəs məkanda 
739-cu ildə beşinci İmam Məhəmməd 
Bağırın oğlu Mövlanə İbrahim dəfn edi-
lib. “İmamzadə” ziyarətgahı əsrlərboyu 
insanların üz tutduğu müqəddəs 
məkanlardandır. Prezident İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə ziyarətgahda ge-
niş abadlıq-quruculuq və yenidənqurma 
işləri aparılıb.

“İmamzadə” kompleksinin ətrafında 
böyük kompleks yaradılıb. Belə 
ki, yenidənqurma işlərindən sonra 
şahzadə İbrahimin qəbri üzərində 
tikilən tarixi türbələr saxlanılmaqla 
üzəri günbəzlə tamamlanan möhtəşəm 
türbə, ətrafında isə minarələr inşa 
edilib. Ziyarətgahda möminlərin rahat 
ibadəti üçün Hüseyniyyə və Zeynəbiyyə 
məscidləri, dəstəmazxana, mehmanxa-
na, dini muzey tikilib. İnsanların mənəvi 
saflıq, doğruluq və halallıq məkanı olan 
“İmamzadə” kompleksi qonaqlarda 
böyük maraq oyadıb.

Gəncə şəhəri ilə tanışlığı başa 
vuran qonaqlar Samux rayonuna yola 
düşüblər. 

Diplomatları Xarici İşlər Nazirliyinin 
Dövlət Protokolu İdarəsinin rəisi, səfir 
Pərvin Mirzəzadə müşayiət edib.

AZƏRTAC

Abbas İSMAYILOV: 31 mart soyqırımı 
ermənilərin şovinist xislətinin təzahürüdür

Azərbaycanlıların soyqırımı 200 il ərzində 
ermənilərin əli ilə azərbaycanlılara qarşı 
həyata keçirilən qəddar siyasətdir. 1918-ci 
ilin 30 mart və 3 aprel tarixləri arasında Bakı 
şəhərində və Bakı quberniyasının müxtəlif 
bölgələrində, eləcə də Şamaxı, Quba, 
Xaçmaz, Lənkəran, Hacıqabul, Salyan, 
Zəngəzur, Qarabağ, Naxçıvan və digər 
ərazilərdə Bakı Soveti və daşnak erməni 
silahlı dəstələrinin azərbaycanlılara qarşı 
törətdikləri qırğın tarixdə görünən ən vəhşi, 
ən qəddar və millətimizə qarşı törədilmiş 
növbəti bir haqsızlıq kimi tarixə qanlı hərflərlə 
yazılıb. Ermənilərin Azərbaycan xalqına qarşı 
uzun illər ərzində həyata keçirdiyi ardıcıl etnik 
təmizləmə, soyqırımı və təcavüz nəticəsində 
minlərlə insan evindən-obasından didərgin 
düşüb. 

Rəsmi mənbələrə görə, bu soyqırımı 
nəticəsində 12 minə yaxın insan qətlə yetiri-
lib. Bir o qədəri isə itkin düşüb. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin 
1998-ci il 26 mart tarixli fərmanına əsasən 31 
mart Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü elan 
edilib. Prezident İlham Əliyevin 2018-ci il yan-
varın 28-də imzaladığı sərəncama əsasən, 
1918-ci il azərbaycanlıların soyqırımının 100 
illiyi təkcə Azərbaycanda deyil, dünyanın bir 
çox guşələrində yaşayan həmvətənlərimiz, 
diaspor təşkilatları, xaricdəki səfirliklərimiz 
tərəfindən geniş qeyd olunub.

Kulner soyadlı bir alman həmin 
hadisələrin canlı şahidi olub və 1925-ci 
ildə bunları yazıb: “Ermənilər müsəlman 
(azərbaycanlı) məhəllələrinə soxularaq hər 
kəsi öldürür, qılıncla parçalayır, süngü ilə 
dəlmə-deşik edirdilər. Qırğından bir neçə gün 

sonra bir çuxurdan çıxarılan 87 azərbaycanlı 
cəsədinin qulaqları, burunları kəsilmiş, 
qarınları yırtılmış, cinsiyyət orqanları doğran-
mışdır. Ermənilər uşaqlara acımadıqları kimi, 
yaşlılara da rəhm etməmişdilər”.

Azərbaycanlıların qırğınının fəal iştirak-
çılarından biri olmuş erməni zabit Ovanes 
Apresyan söhbətlərinin birində bildirib ki, öz 
məqsədlərinə çatmaq üçün ingilislərin və 
rusların yardımlarından faydalanmışlar və 
sadəcə Bakıda mart hadisələri zamanı 25 
min azərbaycanlı qətlə yetirilmişdir. 

Bütün bu cinayətlərə beynəlxalq 
ictimaiyyətin laqeyd münasibətləri erməni 
millətçiləri tərəfindən azərbaycanlılara qarşı 
növbəti soyqırımı və deportasiya haqlarının 
törədilməsinə şərait yaradan əsas amillərdən 
biri olub. İrəvan quberniyasının Azərbaycan 
əhalisinin sayının 375 min nəfərdən 1922-ci 
ildə 70 min nəfərə qədər azalması, 1948-ci 
ildə 100 min nəfərdən çox azərbaycanlının 
Ermənistandan deportasiya edilməsi dün-
yada bütöv bir xalqa qarşı həyata keçirilən 
zorakılıq siyasətinə biganəliyin nəticəsidir. 

Bunlar erməni faşizminin yalnız ötən əsrin 
əvvəllərində xalqımıza qarşı həyata keçirdiyi 
faciələrdən biri idi. Onu da qeyd etmək lazım-
dır ki, ermənilər şovinist məqsədlərinə nail 
olmaq üçün hər bir vasitədən istifadə edərək 
Cənubi Qafqazda, o cümlədən Azərbaycan 
torpaqlarında yaşayan müxtəlif xalqlara qarşı 
soyqırımı siyasəti yürütmüşlər. Bu siyasətin 
qurbanları sırasında isə qədim dövrlərdən 
ölkəmizdə məskunlaşmış bir çox xalqların – 
ləzgilərin, yəhudilərin, tatların, kürdlərin, talış-
ların və digərlərinin nümayəndələri də olub. 

RAGB-nin sədri Leyla Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə Moskvada “Miss və Mister 

RAGB-2019” müsabiqəsi keçirilib
 � Rusiyanın 

Azərbaycanlı Gənclər 
Birliyinin (RAGB) sədri Leyla 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
Moskvada “Miss və Mister 
RAGB-2019” müsabiqəsi başa 
çatıb. 

Bu il mart ayında Azərbaycan 
gənclərinə xas olan ən yaxşı 
keyfiyyətləri təcəssüm etdirən bir gənc 
qız və bir gənc oğlan seçmək üçün 
müsabiqə elan edilib. RAGB-nin sosial 
şəbəkələrindəki səhifələrində aparılmış 
səsvermədən sonra səkkiz iştirakçı 
finala çıxıb. 

RAGB-nin idarə heyətinin üzvü Emin 
Hacıyev müsabiqənin final mərhələsini açıq 
elan edərək deyib ki, Heydər Əliyev Fondunun 
vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın rəhbərlik 
etdiyi təşkilat Rusiyada yaşayan və təhsil alan 
gənclərin sıx birləşməsinə, onların elmi, təhsil, 
yaradıcılıq sahələrinə aid və ictimai xarakterli 
təşəbbüslərinin həyata keçirilməsinə şərait ya-
radır. Təşkilatın rəhbəri Leyla Əliyeva istedadlı 
gəncləri həmişə dəstəkləyir, onların yaradıcılıq 
imkanlarının reallaşdırılmasına kömək edir. 
E.Hacıyev deyib: “Bizim bugünkü tədbirimiz 
artıq ənənəyə çevrilir. Bu müsabiqəmiz başqa 
oxşar tədbirlərdən fərqlənir. Bizim müsabiqənin 
iştirakçıları münsiflər heyətinin üzvlərinə 
Azərbaycanın ənənələri, mədəniyyəti, milli 
geyimləri barədə məlumat verəcəklər. Onlar 
müğənni, rəqqas, intellektual və teatr sahəsinin 
mütəxəssisləri olacaqlar”. 

Müsabiqənin final mərhələsinə çıxmış işti-
rakçılar – Səbinə Abbasova (Moskva), Səbinə 
Bayramova (Moskva), Kamilla Ələsgərova 
(Kazan), Tünzalə Mirzəzadə (Moskva), Şah-
naz Zeynalova (Perm), Anar Ağazadə (Mosk-
va), Seymur Qarayev (Kaluqa) və Məhər 
Məhərrəmov (Moskva) münsiflər heyətinə öz 
video-vizit kartlarını təqdim ediblər. Sonra üç 
iştirakçı yaradıcı müsabiqə, milli geyimdə defile 

və müsahibə sınaqlarından keçməli olublar. Hər 
bir iştirakçı müəyyən obraz fikirləşib tapıb və 
bu obrazı səhnədə yaradıb. Olduqca parlaq və 
qeyri-adi nəticə alınıb. 

Münsiflər heyətinə modelyer-rəssam, Rusi-
ya Dizaynerlər İttifaqının üzvü, Parisdəki Rus 
Rəssamlar Assosiasiyasının üzvü Orxan Sultan, 
opera səhnəsinin yeni ulduzu, Rusiya Milli 
Qvardiyası Federal Qoşun Xidməti ansamblının 
solisti, beynəlxalq müsabiqələr laureatı Lali 
Xabalova və “Səttar” brendinin həmtəsisçisi, 
rəssam Cemma Səttar daxil idi. 

Münsiflər heyətinin apardığı səsvermənin 
yekunlarına əsasən “Miss RAGB-2019” tacı 
G.V.Plexanov adına Rusiya İqtisad Universite-
tinin tələbəsi Səbinə Abbasovaya çatıb, “Mister 
RAGB-2019” – Rusiya Federasiyası Müdafiə 
Nazirliyi yanında Hərbi Universitetin kursantı 
Anar Ağazadə isə təşkilatçılardan kubok alıb. 

Müsabiqənin qaliblərinə və digər finalçılara 
təşkilatçılar adından diplomlar və qiymətli müka-
fatlar təqdim edilib. 

Tədbir maraqlı musiqi proqramı ilə davam 
edib. 

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC–ın xüsusi müxbiri

Moskva

 � Azərbaycanda akkreditə olunmuş diplomatik 
korpusun nümayəndələri aprelin 2-də Prezident 
Administrasiyasının və Xarici İşlər Nazirliyinin təşkilatçılığı 
ilə Gəncə şəhərinə səfər ediblər.

 � Günlər var ki, sevincinin 
böyüklüyü ilə, günlər də var ki, 
fəlakət və qüssəsinin əzəməti ilə 
unudulmaz. 31 mart məhz fəlakət və 
qüssəsinin əzəməti ilə unudulmaz 
günlərdəndir. Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzinin xarici 
əlaqələr üzrə baş mütəxəssisi 
Abbas İsmayılovun 31 mart – 
Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü 
barədə yazısını təqdim edir. 

Statistika Komitəsi BMT-nin Əhali Fondu ilə 
əməkdaşlığın prioritetlərini müzakirə edib

Komitədən bildirilib ki, 
Dövlət Statistika Komitəsinin 
sədri Tahir Budaqov ap-
relin 2-də BMT-nin Əhali 
Fondunun Türkiyədəki 
nümayəndəsi, Azərbaycan, 
Gürcüstan və Ermənistan 
üzrə ölkə direktoru Karl Ku-
lessa ilə görüşüb. 

Görüşdə Dövlət Statistika 
Komitəsi ilə UNFPA ara-
sında gələcək əməkdaşlıq 
perspektivləri və oktyabrın 
1-10-da Azərbaycanda 

keçiriləcək əhalinin siyahıyaa-
lınmasına hazırlıq məsələləri 
müzakirə edilib.

Tahir Budaqov Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanın inkişafının 
dayanıqlı və sistemli xarakter 
daşıdığını, ölkə iqtisadiy-
yatının bütün sahələri kimi 
milli statistika sisteminin 
də inkişaf etdiyini və daim 
təkmilləşdirildiyini qeyd edib. 

Komitə sədri oktyab-

rın 1-10-da ölkəmizdə 
keçiriləcək əhalinin siyahı-
yaalınmasına hazırlıq işləri 
barədə də ətraflı məlumat 
verib. Bildirib ki, ötən 
ilin oktyabrında Qəbələ 
rayonunda keçirilmiş sınaq 
siyahıyaalınması zamanı 
əldə edilən təcrübədən 
əsas siyahıyaalınmanın 
daha yüksək səviyyədə 
təşkili üçün istifadə olunacaq, 
hazırda isə Təqvim planında 
nəzərdə tutulmuş tədbirlər 
uğurla icra edilir.       

K.Kulessa UNFPA-nın 
Azərbaycanın bir sıra dövlət 
qurumları, o cümlədən Dövlət 

Statistika Komitəsi ilə fəal 
əməkdaşlıq etdiyini qeyd edib. 
O, Azərbaycanda keçiriləcək 
əhalinin növbəti siyahiyaal-
masına hazırlıq işlərini də 
yüksək qiymətləndirib, hər 
cür dəstəyə hazır olduqlarını 
vurğulayıb.  

Görüşdə Dövlət Statistika 
Komitəsi ilə UNFPA arasında 
birgə əməkdaşlığın prioritetləri 
və qarşılıqlı maraq doğuran 
digər məsələlər ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb.    

 AZƏRTAC

Dövlət Statistika Komitəsi ilə BMT-nin Əhali 
Fondunun (UNFPA) gələcək əməkdaşlıq 
perspektivləri müzakirə olunub.

Gənclər Fondunun 11-ci qrant müsabiqəsi 
çərçivəsində Tərxis Olunmuş Hərbçilərin 
Gəncləri Maarifləndirmə İctimai Birliyi tərəfindən 

“Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə şəhid 
olmuş hərbçilərimizin cəmiyyətimizə tanıdılması” adlı layihə 
həyata keçirilib. Bununla bağlı əvvəlcə Ağdam, Bərdə və 
Tərtər rayonlarında gənclərlə görüşlər keçirilib.
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